[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.03
	2011  г.
	№
	341

О внесении изменений

в постановление администрации

города Канска от 28.02.2011г. №196

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Уставом города Канска,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменения в постановление администрации  города Канска от 28.02.2011г. №196 Об утверждении муниципальной адресной программы муниципального образования город Канск «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда города Канска на 2011 год» за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства изложив пункт 2 постановления  в следующей редакции:

«2.Определить муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации города Канска» исполнителем программы, главным распорядителем бюджетных средств».

2. Главному специалисту управления культуры администрации города Канска (В.П. Англицкая) опубликовать постановление в газете  «5-канал» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Канска по оперативному управлению О.Ю.Обидина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы города Канска

О. Ю. Обидин